
TECHNISCHE DATEN

ABMESSUNGEN / KAPAZITÄTEN
2650 x 1449 x 1930mm
1806mm
242mm
626kg
869kg
440kg
37,5l

FARBEN

MOTOR
Benzin 570 EFI
Flüssigkeitsgekühlt
42PS / 31,4kW 
53,6Nm / 5500U/min
CVT-Automatikgetriebe
Automatisches Regelgetriebe, L/H/N/R/P
Antrieb 2x4/4x4. Differentialsperre hinten
Elektrische Servolenkung EPS

Typ
Kühlung
Leistung
Drehmoment
Getriebe
Antrieb

Lenkung*

LADEFLÄCHE
900 x 1191 x 300mm
Stahl
250kg

ABMESSUNGEN L x B x H
Werkstoff
Traglast

EU T1a / T1b

ZULASSUNG

CHASSIS
26x9, R12 / 26x11, R12
12" Stahlfelge
2,99m
McPherson mit 205mm Federweg
166mm Hydraulische Scheibenbremsen
-
Unterbodenschutz
Anhängevorrichtung, 2 Zoll, inkl. Kugelkopf
LED (hinten)
2

Vorderreifen (CE)/ Hinterreifen (CE)
Felgen
Wendekreis
Federung Vorne & Hinten
Bremsen Vorne & Hinten
Handbremse
Schutzvorrichtung
Anhängerkupplung
Beleuchtung
Sitze

Grau Orange Grün

300 mm

900 mm

1191 mm

1930 mm

242 mm

2650 mm
1449 mm

ABMESSUNGEN L x B x H
Radstand
Bodenfreiheit
Trockengewicht
Anhängelast
Gesamtladekapazität
Tankinhalt


