TECHNISCHE DATEN



TERRAIN® 5X4s

ABMESSUNGEN / KAPAZITÄTEN		
ABMESSUNGEN L x B x H	2650 x 1449 x 1930mm	
Radstand	1806mm	
Bodenfreiheit	242mm	
Trockengewicht	626kg	
Anhängelast	869kg	
Gesamtladekapazität	440kg	
Tankinhalt	37 51	

MOTOR	
Тур	Benzin 570 EFI
Kühlung	Flüssigkeitsgekühlt
Leistung	42PS / 31,4kW
Drehmoment	53,6Nm / 5500U/min
Getriebe	CVT-Automatikgetriebe
Antrieb	Automatisches Regelgetriebe, L/H/N/R/P
	Antrieb 2x4/4x4. Differentialsperre hinten
Lenkung*	Elektrische Servolenkung EPS

ZULASSUNG	
EU T1a / T1b	

CHASSIS		
Vorderreifen (CE)/ Hinterreifen (C	E) 26x9, R12 / 26x11, R12	
Felgen	12" Stahlfelge	
Wendekreis	2,99m	
Federung Vorne & Hinten	McPherson mit 205mm Federweg	
Bremsen Vorne & Hinten	166mm Hydraulische Scheibenbremsen	
Handbremse	-	
Schutzvorrichtung	Unterbodenschutz	
Anhängerkupplung	Anhängevorrichtung, 2 Zoll, inkl. Kugelkop	
Beleuchtung	LED (hinten)	
Sitze	2	

LADEFLÄCHE		
ABMESSUNGEN L x B x H	900 x 1191 x 300mm	
Werkstoff	Stahl	
Traglast	250kg	

FARBEN

Grau

Orange

Crün







